

**Lähettäjä:** Kalle Könkkölä [<mailto:kalle.konkkola@Kynnys.fi>]

**Lähetetty:** perjantai 17. marraskuuta 2017 16:16

**Vastaanottaja:** Lampinen Reija <[Reija.Lampinen@hel.fi](mailto:Reija.Lampinen@hel.fi)>

**Aihe:** Uudenmaan vammaisneuvosto

Helsingin vammaisneuvostolle

asia: väliaikainen maakunnan vammaisneuvosto

Olette kiinnittäneet huomiota maakunnan vammaisneuvosto perustamistapaan ja kokoonpanoon. Vammaisneuvoston tarkoitus on edustaa vammaisia ihmisiä. Vammaisneuvostojen kokoonpano vaihtelee paikkakunnittain ja usealla paikkakunnalla neuvostot koostuvat yhteistyöperiaatteen mukaan niin vammaisista, virkamiehistä kuin luottamushenkilöistä. Ne eivät edusta selkeästi vammaisia ihmisiä.

Kun maakunnan vammaisneuvostoa kootaan on tärkeätä, että vammaiset ihmiset itse valitsevat omat ehdokkaansa neuvostoon. Vammaisjärjestöt ovat luonnollisia ja ainoita tahoja jotka voivat valita vammaisten ehdokkaat.

Vammaisfoorumi on kutsunut maakunnan vammaisjärjestöt koolle, jotta valinta voidaan tehdä mahdollisimman avoimesti, edustavasti ja demokraattisesti. Kutsun ovat saaneet kaikki vammaisjärjestöt jotka ovat Foorumin jäseniä ja heidän paikallisjärjestöt ja yksittäiset paikalliset vammaisjärjestöt maakunnan alueella. Ehdotus neuvoston kokoonpanosta riippuu valintakokouksen tuloksesta.

Jotta tulevan neuvoston kokoonpano olisi mahdollisimman edustava on hyvä katsoa, että erilailla vammaiset ihmiset ovat mukana. Siksi on ehdotettu kuusi valintaryhmää. Paikallisilla vammaisjärjestöillä on selkeä enemmistö kokouksessa (jos tulevat paikalle) ja varmasti ehdotukset pitävät sisällään paikallisten vammaisneuvostojen ihmisiä.

Kyse on väliaikaisesta vammaisneuvostosta, koska lainsäädäntö on kesken ja maakuntia uudessa muodossa ei ole perustettu eikä maakuntavaltuustoa tai maakuntahallitusta ole vielä olemassa. Nyt olemme tilanteessa missä eri elimissä on vammaisia ihmisiä edustamassa mutta heidän valintansa ei ole ollut avointa eikä demokraattista. Tarkoitus ei ole syrjäyttää heitä mutta tarvitsemme yhteisen edustuksen keskusteluihin, jotka ovat vammaisten ihmisten tulevaisuuden kannalta tavattoman tärkeitä.

Uusimaa hanke ei tule näillä näkymin kutsumaan vammaisneuvostoja koolle, koska sote-maakuntaa ei vielä ole ja valtuusto valitaan ilmeisesti vuoden päästä.

Vammaisfoorumi päätti olla aloitteellinen, että saamme yhteisen foorumin mahdollisimman pian pitämään vammaisten ihmisten asioista huolta. On sitten seuraavan vaiheen asia miten varsinainen vammaisneuvosto kootaan ja alkaa työnsä. Monet päätökset ovat vielä tekemättä ja tilanne elää jatkuvasti.

toivon, että Helsingin vammaisneuvostosta tulee mahdollisimman moni edustamaan helsinkiläisiä järjestöjä.

terveisin

Kalle Könkkölä  
Vammaisfoorumi

